АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.02.2019
	№
	6-п

	с. Раннее

Об определении адресного
хозяйства
          В соответствии с  решением Совета депутатов муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 27.02.2015г. № 30/130-РС «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:

      1. Определить адрес жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 56:31:1002001:145– Оренбургская область, Ташлинский район, с.Мирошкино, ул. Школьная  , д. № 7
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Ранневского сельсовета:                                                    С.В.Киселев

Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, ФГУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области